xarxa en baixa d’aigües del carrer Sant Martí, d’Unha (Naut Aran), redactada per l’arquitecte tècnic Alejo 
Puértolas Solé, amb un pressupost total de catorze mil cinc-cents seixanta-dos euros amb seixanta-sis cèntims 
(14.562,66 €), dels quals dotze mil trenta-cinc euros amb vint-i-sis cèntims (12.035,26 €) corresponen a 
l’execució de l’obra, i dos mil cinc-cents vint-i-set euros amb quaranta-cèntims (2.527,40 €) corresponen a 
l’IVA.

Aquest acord es va sotmetre a informació pública pel termini de trenta (30) dies hàbils al Butlletí Oficial de la 
Província de Lleida núm. 107, amb número d’edicte 4597, de data 6 de juny de 2025, al tauler d’anuncis 
municipal, i a la pàgina web de l’Ajuntament, a efectes de possibles al·legacions, reclamacions o suggeriments.

[...]

xarxa de distribució a la xarxa en baixa d’aigües del carrer Sant Martí, d’Unha (Naut Aran), a l’empresa 
CONSTRUCCIONS MARIMANYA, SL per un import total de catorze mil cinc-cents seixanta-dos euros amb 
seixanta-sis cèntims (14.562,66 €), dels quals dotze mil trenta-cinc euros amb vint-i-sis cèntims (12.035,26 €) 
corresponen a l’execució de l’obra, i dos mil cinc-cents vint-i-set euros amb quaranta-cèntims (2.527,40 €) 
corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit, per haver sigut l’única oferta presentada.

Segon.- Notificar el present acord a la mercantil adjudicatària del contracte, de conformitat amb el que 
disposa l’article 155 de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.